
90Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.822

Santa - GO - Cep: 75819-000, Licitação Pública, na modalidade 
“PREGÃO ELETRÔNICO” Tipo Menor Preço Por Item, objetivando 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A INSTALAÇÃO DE 
CENTRAL DE MONITORAMENTO COM KITS DE SEGURANÇA 
E CÂMERAS. Edital e informações junto ao pregoeiro, em horário 
de expediente, ou pelo fone (64) 3640-1303, no e-mail: licitacao@
lagoasanta.go.gov.br ou o site: www.lagoasanta.go.gov.br. LAGOA 
SANTA, Estado de Goiás, aos 23 dias do mês de junho do ano de 
2022. VALDEIR REZENDE Pregoeiro
<#ABC#311860#90#365719/>

Protocolo 311860

Luziânia

<#ABC#311085#90#364871>

EDITAL DE CITAÇÃO
A Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar 
Avaliação de Estágio Probatório - CPPADEP do Município de 
Luziânia-Go, através do presente, CITA os servidores PEDRO 
PAIVA BEZERRA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoa 
Física sob nº.486.484.851.34, matricula nº.006403, de todos os 
termos dos autos do PAD nº. 2021051982 e LIDIANE GOMES 
DE GODOI DAVI, devidamente inscrita no Cadastro de Pessoa 
Física sob nº.032.369.611-20, matricula nº990002016, de 
todos os termos dos autos do PAD nº.2018043124, processos 
administrativos para apuração de fato praticado pelos servidores 
indiciados acima nominados, por não terem se apresentado para 
trabalhar por mais de 30 (trinta) dias consecutivos, configurando, 
assim, Abandono de Cargo, conforme previsto no artigo 168 da 
lei Municipal n.º3.119/2008,e intima a apresentar a defesa por 
escrito perante esta comissão, na Prefeitura Municipal de Luziânia, 
no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da última publicação deste 
edital, relativamente aos fatos que derem origem ao mencionado 
processo, sob pena e revelia. Luziânia-GO, 21 de Junho de 2022. 
ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR Secretário Municipal de 
Administração.
<#ABC#311085#90#364871/>

Protocolo 311085

<#ABC#311958#90#365827>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 040/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 07/07/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 040/2022. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de óleos lubrificantes e pneus para a Secretaria 
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital 
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 23 de 
Junho de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#311958#90#365827/>

Protocolo 311958

Marzagão

<#ABC#311847#90#365704>

Município de Marzagão Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022
Objeto: aquisição de um veículo tipo hatch zero km.
Processo nº 202200006037947, Secretaria de Estado da 
Educação.
Abertura: 07/07/2022, horário: 09:00hs, local: Av. Bernardo Sayão, 
260, Centro, Marzagão, Goiás.
Retirada do edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.
marzagao.go.gov.br
Marzagão, 23/06/2022 - INÊS MARQUES DA SILVA=Pregoeira=
<#ABC#311847#90#365704/>

Protocolo 311847

<#ABC#311863#90#365722>

Município de Marzagão - Goiás - FMS
RESULTADO DE JULGAMENTO TP Nº 03/2022.
Processos nºs 202200010001701 e 202200010001822, do Estado 
de Goiás.
Licitante Vencedor: M2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA. Marzagão, 14/06/2022. INÊS MARQUES DA SILVA 
=Pregoeira=
<#ABC#311863#90#365722/>

Protocolo 311863

<#ABC#312002#90#365881>

Município de Marzagão - Goiás
Fundo Municipal de Saúde de Marzagão Goiás
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022.
Objeto: Reforma do Hospital Municipal (etapa III)
Processos nºs 202200010001701 e 202200010001822, Emenda 
Parlamentar do Estado de Goiás.
Contratado: M2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.
Contrato nº 057/2022, Valor R$ 475.173,54. Vigência do contrato: 
31/12/2022. Assinatura do contrato: 23/06/2022.
Marzagão, 23/06/2022. INÊS MARQUES DA SILVA=Pregoeira=
<#ABC#312002#90#365881/>

Protocolo 312002

Montes Claros de Goiás

<#ABC#311753#90#365603>

Aviso de licitação pública pregão presencial Nº 30/2022 SRP 
registro de preços modalidade: pregão presencial. Tipo: menor 
preço por item. Finalidade: a presente licitação tem por objeto a 
aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza e higiene 
para atender a Policia Militar Batalhão de Operações de Divisas 
(COD) de Ponte Alta do Araguaia Conforme especificações e 
quantidades estimadas, relacionadas no termo de referência anexo 
I deste.  O município de Montes Claros de Goiás torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará no dia 05 de julho de 2022, 
às 08h00min (oito horas), na sede administrativa do município, 
licitação pública na modalidade pregão presencial. As propostas 
deverão ser preenchidas sem emendas, rasuras ou ressalvas, 
conforme as exigências do edital. Fica vedada a participação de 
pessoa declarada inidônea. As empresas interessadas em participar 
desta licitação, deverão retirar copia do edital de pregão presencial 
nº. 30/2022, na Secretaria de Administração e Planejamento do 
Município, situada à Avenida Santos Dumont nº. 511.  Setor Água 
Branca, Montes Claros de Goiás - GO, onde poderá ser adquirido, 
nos dias úteis, no horário compreendido das 07h00min às 11h00min 
e das 13h00min às 17h00min, ou no site www.montesclarosdegoias.
go.gov.br. Montes Claros de Goiás, 23 de junho de 2022. Dayanna 
Karla Dutra Lima Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos
<#ABC#311753#90#365603/>

Protocolo 311753

Morrinhos

<#ABC#311679#90#365527>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022

OBJETO: Mobiliário em Geral Máquinas e Equipamentos de 
Processamento de Dados e Equipamentos de Natureza Industrial 
- SRP.
DATA DE ABERTURA: 11/07/2022; HORÁRIO: 08h;
LOCAL: www.bnc.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: no endereço acima, na sede da Prefeitura 
ou no site: www.morrinhos.go.gov.br .

Morrinhos, 24 de junho de 2022.

JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR
=Pregoeiro=

<#ABC#311679#90#365527/>

Protocolo 311679

<#ABC#311714#90#365561>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

15/2022
Empresas Habilitadas:  A.R.O Engenharia e Comércio Ltda.-ME., 
Cleber Cesar de Sousa ME., Silveira e Cândido Ltda.-ME. e VL 
Construtora  Eireli -ME. Comunica, outrossim, caso não haja 
interposição de recurso, que a abertura dos envelopes contendo 
as propostas de preços de todos os licitantes habilitados dar-se-á 
no dia 05 de julho de 2022, às 09:00 horas, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura. Morrinhos, 23 de 
junho de 2022. ANA PAULA AMARO DA SILVA =Presidente da 
CPL=
<#ABC#311714#90#365561/>

Protocolo 311714

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: eda4eb9f


